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INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego
73a przekazuje tres¢ wyjasnien dotyczacych Zaproszenia do skfadania ofert na
Modernizacje i podniesienie sprawnosci stanowiska do sekwencjonowania Pracowni
Badan Genomu Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu, znak
postepowania Szp/FZ/Spr -2/SPUB-GENOM/2021

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy piszac GeneStudioTM S5 Plus System lub réwnowazny, miat na mysli

GeneStudioTM S5 System lub system réwnowazny?

Pytanie nr 2 Dotyczy wymagania Zamawiajgcego.

Czy Zamawiajgcy piszgc przez omytke pisarska ,z dostepnoscig 5 wielko$ci chipow
umozliwiajgcych skalowanie” a powinno by¢ ,z dostepnoscig 4 wielkosci chipéw
umozliwiajgcych skalowanie” a co za tym idzie powinno by¢ wymagane , w zakresie od 2 min
odczytdw (nosnik o najmniejszej przepustowosci/ilosci naczyn reakcyjnych) do 80 min
odczytow (nosnik o najwigkszej przepustowoscifilosci naczyn reakcyjnych)’a nie jak
omytkowo zostato zapisane ,w zakresie od 2 min odczytéw (nosnik o najmniejszej
przepustowosci/ilosci naczyn reakcyjnych) do wiecej niz 100 min odczytow (nosnik o
najwigkszej przepustowosci/ilosci naczyn reakcyjnych)”. Prosimy takze o stosowng korekte
zapisu we wzorze umowy & 3 Obowigzki Wykonawcy, punkt 3. , podpunkty1) i 2).
Odpowiedz dot. Pytania nr 1, 2: Zamawiajacy dopuszcza wymiane jednostki
sekwencjonujacej na model co najmniej lon GeneStudio™ S5 System Iub
rownowazny, tj. kompatybilny z elementami juz uzytkowanymi w pracowni: lon
OneTouch System, do sekwencjonowania DNA w oparciu o pédiprzewodnikowa
technologie pomiaru zmiany pH po wbudowaniu nukleotydu na matrycy DNA w
kazdym z ponad miliona naczynn reakcyjnych obecnych na chipie (nos$niku), z
dostepnoscia 4 wielkosci chipéw umozliwiajagcych skalowanie doswiadczen w
zakresie od 2 min odczytow (nosnik o najmniejszej przepustowoSci/ilosci naczyn
reakcyjnych) do wiecej niz 80 min odczytéow (nosnik o najwiekszej
przepustowosci/ilosci naczyn reakcyjnych), z mozliwoscig stosowania barkodéw do
znakowania probek i wykonywania reakcji w multipleksie.

W przypadku wymiany jednostki sekwencjonujgcej na model co najmniej lon
GeneStudio™ S5 System lub rownowazny — Zamawiajgcy dokona stosowanych zmian
we wzorze umowy w & 3 Obowiagzki Wykonawcy, punkt 3. , podpunkty 1) przed jej
podpisaniem.

Pytanie nr 3
W &6, punkt 2., podpunkt 1) Zamawiajgacy napisat:

,bezptatne] gwarancyjnej, planowej technicznej obstugi serwisowej zgodnie z zaleceniami
producenta, jednak nie rzadziej niz raz na 12 miesiecy (jesli dotyczy)”

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zmiane zapisu na:
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sbezptatnej gwarancyjnej, planowej technicznej obstugi serwisowej zgodnie z zaleceniami
producenta, [ HoF-H iesi jesh -

Prosbe o wykreslenie motywujemy faktem, iz wedtug zalecen producenta podczas 3 letnigj
gwarancji obowigzujg dwa przeglady.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis wzoru umowy w &6, punkt 2., podpunkt 1)

I nadaje mu brzmienie ,,...bezptatnej gwarancyjnej, planowej technicznej obstugi
serwisowej zgodnie z zaleceniami producenta...”

Pytanie nr 4
W &6, punkt 2., podpunkt 2) Zamawiajacy napisat:

»~Przystapienia do usunigcia awarii w terminie do 48 godzin w dni robocze (od poniedziatku
do pigtku w godz. 800 1500) od momentu zgtoszenia awarii przez Zamawiajacego. Za
przystapienie do usunigcia awarii Zamawiajgcy uzna dziatanie Wykonawcy, ktére ma
doprowadzi¢ do usunigcia usterki lub rozpoczecia diagnozy uszkodzenia w drodze
telefonicznego wywiadu technicznego, serwisu zdalnego lub wizyty osobistej pracownika
dziatu serwisu Wykonawcy”

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane zapisu na:

Przystapienia do usunigcia awarii w terminie do 72 godzin w dni robocze (od poniedziatku do
pigtku w godz. 800 1500) od momentu zgloszenia awarii przez Zamawiajacego. Za
przystapienie do usunigcia awarii Zamawiajacy uzna dziatanie Wykonawcy, ktére ma
doprowadzi¢ do usunigcia usterki lub rozpoczecia diagnozy uszkodzenia w drodze
telefonicznego wywiadu technicznego, serwisu zdalnego lub wizyty osobistej pracownika
dziatu serwisu Wykonawcy,

Odpowiedz: Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis wzoru umowy w &6, punkt 2.,
podpunkt 2) i nadaje mu brzmienie: ,,...Przystapienia do usuniecia awarii w terminie
do 72 godzin w dni robocze (od poniedziatku do pigtku w godz. 8:00 15:00) od
momentu zgtoszenia awarii przez Zamawiajacego. Za przystapienie do usuniecia
awarii Zamawiajacy uzna dziatanie Wykonawcy, ktére ma doprowadzié do usuniecia
usterki lub rozpoczecia diagnozy uszkodzenia w drodze telefonicznego wywiadu
technicznego, serwisu zdalnego lub wizyty osobistej pracownika dziatu serwisu
Wykonawcy..”

Pytanie nr 5
W &6, punkt 2., podpunkt 3) Zamawiajacy napisat:

snaprawy jednostki sekwencjonujgcej w terminie nie dtuzszym niz 5 dni roboczych od daty
zgtoszenia awarii; w przypadku konieczno$ci importu czesci zamiennych lub koniecznosci
naprawy urzadzenia poza granicami kraju Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie

terminu naprawy jednostki sekwencjonujgcej do 14 dni roboczych pod warunkiem
dostarczenia urzadzenia zastgpczego o parametrach technicznych takich samych lub
wyzszych”.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane zapisu na:

snaprawy jednostki sekwencjonujgcej w terminie nie dtuzszym niz 21 dni roboczych od daty
zgtoszenia awarii (czyli do 30 dni kalendarzowych). W przypadku trzeciej wymiany te;] samej
czesci zamiennej na nowa w trakcie trwania roku gwarancji — Wykonawca wymieni
urzadzenie na nowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis wzoru umowy w &6, punkt 2., podpunkt 3)i
nadaje mu brzmienie:...."naprawy jednostki sekwencjonujgcej w terminie nie diuzszym
niz 21 dni roboczych od daty zgtoszenia awarii (czyli do 30 dni kalendarzowych). W
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przypadku trzeciej wymiany tej samej czes$ci zamiennej na nowa w trakcie trwania
roku gwarancji — Wykonawca wymieni urzadzenie na nowe..”

Pytanie nr 6
Prosimy o wykreslenie podpunktu 4) punktu 2. &6:

pokrycia kosztow przesytki poczta kurierskg w przypadku koniecznoéci dostarczenia
jednostki sekwencjonujgcej do serwisu

Prosbe swoja motywujemy faktem, iz sekwenatory nowej generacji s urzadzeniami o
skomplikowanej technologii i ich naprawy odbywaja sie

w laboratorium Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla ze wzoru umowy w &6, punkt 2., podpunkt 4) .

Pytanie nr 7

W &6, punkt 2., podpunkt 5) Zamawiajgcy napisat:

»wymiany jednostki sekwencjonujgcej na nowa w przypadku 3 awarii w okresie jednego roku
trwania gwarancji powodujgcych jej wytaczenie z eksploatacji, przy spetnieniu warunkow
naprawy gwarancyjnej”

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zmiane zapisu na: :

»wymiany jednostki sekwencjonujacej na nowa w przypadku 3 awarii tej samej czesci w
okresie jednego roku trwania gwarancji powodujacych jej wytaczenie z eksploatacji, przy
spetnieniu warunkdw naprawy gwarancyjne;”

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis wzoru umowy w &6, punkt 2., podpunkt 5) i
nadaje mu brzmienie: ...,,wymiany jednostki sekwencjonujgcej na nowa w przypadku 3
awarii tej samej czesci w okresie jednego roku trwania gwarancji powodujacych jej
wyfaczenie z eksploatacji, przy spetnieniu warunkéw naprawy gwarancyjnej...”

Pytanie nr 8
W &6, punkt 3., Zamawiajgcy napisat:

»W przypadku koniecznosci wymiany przedmiotu umowy w okresie gwarancji, gwarancja jest
wznawiana. Wszystkie naprawy wydtuzajace sie ponad terminy okreslone w umowie,
przedtuzajg automatycznie okres gwaranciji o czas wydtuzenia naprawy ponad termin
okreslony w niniejszej umowie”

Prosimy o nastepujacy zapis oraz o wykreslenie cze$ci zdania:

W przypadku koniecznosci wymiany przedmiotu umowy w okresie gwarancji, gwarancja jest
przenoszona na nowe urzadzenie w obecnej postaci. Wszystkie naprawy wydtuzajgce sie
ponad terminy okreslone w umowie, przedtuzajg automatycznie okres gwaranciji o czas
wydtuzenia naprawy ponad termin okreslony w niniejszej umowie

Prosbe swojg motywujemy faktem, iz tego typu zobowigzania podwyzszajg znacznie cene
serwisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis wzoru umowy w &6, punkt 3 i nadaje mu
brzmienie:...” W przypadku koniecznosci wymiany przedmiotu umowy w okresie
gwarancji, gwarancja jest przenoszona na nowe urzadzenie w obecnej postaci.
Wszystkie naprawy wydluzajace si¢ ponad terminy okreslone w umowie, przedtuzaja
automatycznie okres gwarancji o czas wydtuzenia naprawy ponad termin okreslony w
niniejszej umowie...”
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Pytanie nr 9

W &6, punkt 5., Zamawiajacy napisat:

~Wykonawca zapewni serwis oraz dostepnos¢ czesci zamiennych przez 6 lat od daty
podpisania protokotu uruchomienia”.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane zapisu na:

~Wykonawca zapewni ptatny serwis po okresie gwarancyjnym oraz dostepno$é czesci
zamiennych przez 5 lat od daty zaprzestania produkcji urzgdzenia”.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis wzoru umowy w &6, punkt 5 i nadaje mu
brzmienie:”...Wykonawca zapewni pfatny serwis po okresie gwarancyjnym oraz
dostepno$¢ czesci zamiennych przez 5 lat od daty zaprzestania produkcji
urzadzenia...”

Pytanie nr 10
Dotyczy Projektu Umowy, par.9, ustep 4.

Zamawiajacy zapisat:

,Maksymalna wysoko$¢ Kkar jaka Wykonawca moze by¢ obcigzony na podstawie
postanowien niniejszej Umowy nie moze przekroczy¢ 50 % wynagrodzenia umownego
brutto”

Uprzejmie prosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat:

,Maksymalna wysoko$¢ kar jaka Wykonawca moze by¢ obcigzony na podstawie
postanowien niniejszej Umowy nie moze przekroczy¢ 20 % wynagrodzenia umownego
brutto”

Prosbeg swojg motywujemy tym, iz zgodnie z kodeksem cywilnym umowy powinna cechowacd
rowno$¢ stron stosunku cywilnego. Korekta o ktérg prosimy, w znaczym stopniu przyblizy
wymagany prawem charakter umowy. W tresci kodeksu cywilnego nie znajdziemy takich
postanowien, ktore by wskazywaty na preferowanie Zamawiajgcego zawierajgcego akurat
umowe w sprawie zamoOwienia publicznego. Zasada roéwnosci stron zatem nie doznaje
zadnych ograniczen w postgpowaniu o0 zamowienie publiczne. Takze zaden zapis ustawy
Prawo Zamdéwien Publicznych nie uprawnia Zamawiajgcego do czynienia wylomu w
przestrzeganiu zasady rownosci stron i prymatu zasad zawartych w kodeksie cywilnym, przy
zawieraniu umow w sprawie zamowienia publicznego. Wrecz przeciwnie, art. 14 i 139 ust. 1
ustawy Pzp odsytajg do stosowania Kodeksu Cywilnego, jezeli przepisy ustawy nie stanowig
inaczej przesgdzajgc o czysto cywilistycznym stosunku jaki powstaje pmiedzy
Zamawiajacym a Wykonawca.

Odpowiedz: : Zamawiajacy modyfikuje zapis wzoru umowy w &9, punkt 4 i nadaje mu
brzmienie:....” Maksymalna wysokos¢ kar jaka Wykonawca moze by¢ obcigzony na
podstawie postanowien niniejszej Umowy nie moze przekroczyé¢ 20 % wynagrodzenia
umownego brutto..”

Powyzsze wyjasnienia sa integralna czescig Zaproszenia i dotyczg wszystkich
Wykonawcow. Wykonawcy zobowigzani sg ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.
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